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LEGO CITY 60479 Furgonetka
policyjnego konwoju
więziennego

Cena 66,00 zł

Numer katalogowy 60479

Kod EAN 5702018031759

Producent Lego

Ilość klocków 198 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 6+ lat

Opis produktu
Przygotuj się na ekscytujące przygody z zestawem LEGO® City Policyjny konwój więzienny (60479) dla dzieci w wieku od
sześciu lat. Model policyjnej ciężarówki ma szczegółową kabinę kierowcy oraz celę więzienną, w której zmieści się dwóch
rzezimieszków. Dzieci mogą użyć zabawkowego motocykla z łańcuchem i hakiem, aby wyrwać drzwi z celi. Wystarczy dodać
minifigurki policjanta i dwóch złodziejaszków, aby stworzyć epicką zabawę w ucieczkę z więzienia. Ten zestaw z pojazdem
policyjnym do budowania to idealny prezent na urodziny i inne okazje dla kreatywnych dzieci i fanów zestawów LEGO City
Police. Dodaj ten zestaw do innych zabawek LEGO City z serii pojazdów ratowniczych (sprzedawanych osobno), aby zapewnić
jeszcze więcej akcji i kreatywnychopowieści. Dzieci mogą budować z pewnością siebie, korzystając z aplikacji LEGO Builder, w
której można powiększać modele, obracać je w 3D i śledzić postępy dzięki prostym instrukcjom cyfrowym. Zestaw składa się
ze 198 elementów.

Zestaw policyjny dla sześciolatków i starszych dzieci — podaruj małym konstruktorom zestaw LEGO® City Policyjny
konwój więzienny, zawierający minifigurki policjanta i dwóch złodziejaszków, które pozwolą na pełną akcji zabawę w
odgrywanie ról
Fajny pojazd do zbudowania — ten zestaw zawiera wszystko, czego dzieci potrzebują, aby zbudować motocykl i
policyjną ciężarówkę z wbudowaną celą więzienną
Ucieczka z więzienia — dzieci mogą umieścić minifigurkę policjanta-kierowcy w zabawkowej furgonetce, zamknąć
przestępców w celi i użyć haka w motocyklu, aby wyrwać drzwi celi i przeprowadzić epicką akcję ucieczki
Fajny sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder poprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele dzięki trójwymiarowym instrukcjom
Pomysł na prezent — ta zabawka z pojazdem do zbudowania to świetny upominek na każdą okazję lub wspaniały
prezent urodzinowy dla chłopców i dziewczynek w wieku od sześciu lat, którzy uwielbiają zabawki policyjne i
kreatywne opowiadanie historii
Więcej zestawów do odkrycia — podaruj dzieciom więcej zabawy i przygód, łącząc ten zestaw z innymi zestawami
policyjnymi z serii LEGO® City (sprzedawanymi osobno)
Twoje City bez limitów — LEGO® City to miejsce, gdzie dzieci mogą puścić wodze fantazji dzięki pojazdom, budowlom i
postaciom, które motywują do budowania, tworzenia, odkrywania i zabawy
Wymiary — pojazd policyjny w tym 198-elementowym zestawie ma 7 cm wysokości, 14 cm długości i 6 cm szerokości
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